
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Osadský Lukáš
Téma: Případová studie srovnávající modelem řízené přístupy k tvorbě softwaru (id 2021)
Vedoucí: Kočí Radek, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo srovnat různé přístupy k tvorbě softwaru. Zadání považuji za průměrně obtížné.
2. Práce s literaturou
 Student využil doporučenou literaturu, další zdroje vyhledával sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V zimním semestru byla aktivita minimální, v letním semestru se výrazně zvýšila. V tomto období probíhaly

konzultace pravidelně (s výpadkem během dubna), na konzultace byl student vždy připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Aktivita při dokončování byla dobrá, ovšem vzhledem k problémům při řešení byla konečná podoba práce řešena

trochu pod tlakem.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Podprůměrná aktivita během zimního semestru byla vyvážena nadprůměrnou aktivitou během letního semestru

a při dokončování. Celkově proto hodnotím aktivitu studenta a přístup k řešení stupněm dobře.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 25. června 2020

 Kočí Radek, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

